## 1.

I. f. 561. Theodeuinus sc̄ Ruffin̄ ep̄us ap̄lic̄ sedis legatus omnibus salutem in domno sempiternam. si scā di loca pia & constanti deuotione ueneramur & exaltamus<sup>1)</sup> a dō uicissim compensatore omnis boni honorabimur & exaltabimur hic & in ęternum. Uolentes igitur in sincera karitate ut eccliā sci Kiliani in Huxori ab omnibus bonis xpianis diligenter frequentetur per p̄mia inuitamus eos ad merita cunctisq̄ vere penitentibus & confessis, qui dictam eccliam̄ in festo dedicationis et consecrationis sue, paschatos (!), pentecostes et nativitatis dn̄icę nec non sci Laurentii martiris debita cum reuerentia uisitauerint & confessi fuerint de omnipotentis di misericordia confisi ex auctoritate nobis a scā sede concessa quadraginta<sup>1)</sup> dies de inuncta<sup>1)</sup> illis penitentia misericorditer relaxamus. Datum Hoxori anno<sup>1)</sup> dn̄icę incarnationis M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>XLV indiet. VIII<sup>2)</sup>.

## 2.

I. S. 735. Adalhogus dei grā sc̄ ecclie Hildeneshemensis ep̄us uniuersis Xpi fidelibus presentes litteras uisuris cum sincera karitate salute in dno sempiternam cum ad salutē nram eternā & temporale multiplex occasio a dno dō nobis offeratur iustum & salutare erit occasiones istas minime negligere sed per piarum eleemosinaru largitionē crimina nra expiare & premia consequi eterna. rogam̄ uniuersitate uram et in dno paterne monem̄. ut quisquis salutis sue memor ad structurā conseruationē et reparationē ecclie sci Nicolai in oppido Huxori etiam ad sustentationē parochoru eig de bonis a dō sibi collatis pia & gratuita subsidia ministret omniq̄ modo manus in uera karitate porrigat adiutrices ut gram̄ & salutē a dno consequatur eterna.

<sup>1)</sup> Correcturen.      <sup>2)</sup> Die Zahlen scheinen gleichzeitig mit den Correcturen mit dunklerer Tinte zugefügt.

nos vero de summa misericordia omnipotentis dei confisi omnibꝯ & singulis ad p̄deam. eccliam sci Nicolai uel in anniversario eiusdem dedicationis et consecrationis uel in paschate, in pentecoste, in natali dñi & redemptoris nri Ihu Xpi necnon in quatuor solemnibꝯ bte Marie festiuitatibꝯ natiuitate annunciatione purificatione et assumptione & per octauas earunde deniqꝫ in festo sci Nicolai patroni deuote conuenientibꝯ seu pijs eleemosinas eo mittentibꝯ XXXX dies & unā karenam de iniuncta<sup>1)</sup> sibi penitentia in dño misericorditer relaxamus. Datum Hildeneshein anno dñi M.ºC.º LXXXº VIIIº XIII Kal. Maii.

(L. S.)

Ich reihe eine interessante Korrespondenz über Reliquien an: